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غزه؛ جهنم صهیونیست ها 
صهیونیستهاهمچناندرنبردزمینیغزهمتحملشکستهایسنگینمیشوند

بهاره محبیگزارش
روزنامهنگار

جهاننما

تظاهرات روبه روی خانه بایدن
در حمایت از فلسطین
هزارانآمریکاییبابرپاییتظاهرات
مقابلمنزل»جوبایدن«درایالت
دلاورخواستارتوقففوریجنگدر
غزهشدند.گفتهمیشوددرلحظاتی
ازاینتجمع،نیروهایپلیسآمریکا

بامعترضانجنگرژیمصهیونیستیعلیهمردمنوارغزه،
درگیرشدند.»اشرفالقدره«سخنگویوزارتبهداشتنوار
غزهبااشارهبهوضعیتفاجعهباربیمارستانهاومراکزدرمانی
نوارغزهاعلامکردبهزودیکهشمارشمعکوسبرایتوقف
خدماتدربیمارستانهایشمالنوارغزهوازکارافتادنآنها

بهدلیلکمبودسوختآغازمیشود.

هر 10 دقیقه یک کودک فلسطینی 
شهید می شود

یکسیاستمدارایرلندیدرسخنانی
باانتقادازرژیمصهیونیستیتاکید
داردکهتلآویونوارغزهراتبدیلبه
یکجهنمکردهاست.اودرسخنانش
میگویدکههر10دقیقهجانیک

کودکدرغزهگرفتهمیشود،امااسرائیلمدعیدفاعازخود
است؛درحالیکهبمبارانغیرنظامیان،مجازاتجمعیوقتل
هزارانکودکدفاعازخودنیست.اینسیاستمدارایرلندی
خواستارمقابلهجهانیبااقداماترژیمصهیونیستیدرنوارغزه
شدهاست.دفتررسانهایدولتفلسطیندرنوارغزهاعلامکرده
کهشمارشهدایغزهتااینلحظهاز11100نفرفراتررفتهاست

وبیشاز8هزارنفرازشهدا،زنوکودکهستند.

صحنه هایی دردآور از پدران
و مادران داغدار در غزه
فیلمهاییازپدرانومادرانفلسطینی
منتشرشدهکهفرزندانشاندرحملات
وحشیانهاشغالگراناسرائیلیپرپر
شدهاند،بااینحالبسیاریازرهبران
جهانهمچنانسکوتیخفتباردر

پیشگرفتهونظارهگرجنایتدرغزههستند.وزارتبهداشت
فلسطیندرنوارغزهاعلامکردکهگزارشهاییدرموردمفقود
شدن2700نفرازجمله1500کودکدرزیرآواردرمناطق

مختلفاینباریکهدریافتکردهاست.

هشتگجهانمقاومت

پپ اسکوبار
تحلیلگر ژئوپلیتیک

سیدحسن نصرالله همچنان رویکرد »مرگ با 
هزار بریدگی« را علیه تل آویو دنبال می کند و ابهام 

استراتژیک در نبردی استوار، با صبر و انباشت 
دستاوردها همچنان روش اوست. دبیرکل حزب الله 

لبنان همیشه بر مقاومت و مردم برای شکست 
دشمن در طول زمان تأکید دارد.

مریم برغوثی
خبرنگار تحولات فلسطین

بیمارستان الشفا پس از اتمام سوخت، برق، شهادت 
پرسنل پزشکی، از دست رفتن تجهیزات درمان و 
بمباران های پی در پی و تیراندازی توسط سربازان 
اسرائیلی در محاصره تانک های اسرائیلی است؛ 

اما مقاومت می کند و هنوز هیچ نشانه ای از تسلیم 
بیمارستان الشفا نیست!

دن کوهن
روزنامه نگار

یک مقام سابق اطلاعاتی اسرائیل در تلویزیون 
خواستار کشتن همه افراد غزه شده بود و این روزها 

برای سربازان سخنرانی می کند. ما با یک دولت نازی 
سرو کار داریم!

دریچه

تلفات 3برابری صهیونیست ها 
در حمله زمینی 

سعدالله زارعی، کارشناس مسائل بین المللی با اشاره 
به شکست صهیونیست ها در حمله زمینی به غزه 
گفته در حال حاضر صهیونیست ها بخش هایی از غزه 
را بدون هیچ بررسی ای به صورت کور بمباران می کنند 
که منجر به شهادت کودکان و زنان می شود. به گفته او، 
در مرحله دوم صهیونیست ها با نیروی زمینی و بمباران 
هوایی این مناطق را تحت فشار قرار می دهند، اما نکته 
مهم اینجاست که در خط تماس، درگیری های نیروهای 
مقاومت و زرهی رژیم صهیونیستی بسیار شدید است. 
در این صحنه ها، نبرد تانک با تن است و از آنجا که در 
هر وسیله زرهی 3نیرو قرار دارد و با توجه به اینکه روزانه 

به  طور متوسط 22تانک و تجهیزات صهیونیستی زده 
می شود می توان با نسبت سنجی میان کشته های 
اسرائیلی و شهدای فلسطینی گفت که اسرائیل 
در خط درگیری بیش از 3برابر فلسطینی ها تلفات 
می دهد و به ازای هر شهید فلسطینی 3نظامی 
صهیونیست به هلاکت می رسند. به گفته زارعی، 

تلفات روزانه صهیونیست ها در 
خط تماس جنگی به40نفر هم 

می رسد که بزرگ ترین حجم 
تلفات صهیونیست ها تاکنون 

است.

هلی برن به جای پیشروی زمینی!
به  گفته زارعی، مشکل اسرائیل آن جایی شروع 
می شود که جمعیت و ساختمان وجود داشته باشد 
و امکان جابه جایی عملیاتی، سخت می شود.به 
همین دلیل هنوز اسرائیلی ها نتوانسته اند منطقه 
کوچک شمالی را تصرف کنند. لذا اسرائیلی ها از 
تاکتیک هلی برن استفاده و در مناطقی در شرق 
غزه نفوذ کردند تا ادعای نفوذ به داخل شهر 
داشته باشند؛ درحالی که نیروهای زرهی هنوز در 
نزدیکی مرز باقی مانده بودند، اسرائیل از مناطق 
شمال از جمله بیمارستان شفا نقاط کوچکی را 
تصرف کرده  بود و وانمود می کرد که به مرکز و 
قلب شهر رسیده است، درحالی که این موضوع 
واقعیت نداشته و درگیری ها به شدت جریان 
دارد. اسرائیلی ها در اینجا برای حرکت 
نیروهای خودشان شروع به بمباران 
کردند و در همین جایی که هلی برن 
کردند، قبلا جنگنده های اسرائیلی 
اطراف بیمارستان رنتیسی را بمباران 
کرده بودند؛ یعنی اول بمباران و زمین 
سوخته ایجاد می کردند و سپس 
هلی برن انجام می دادند 
که این هم موفقیت آمیز 

نبوده است.

تحلیل آینده نبرد
به اعتقاد سعدالله زارعی، 
اگرچه جنگ نابرابر است، 
اما تجربه های قبلی نشان 
داده غزه ای که در 75سال 
گذشته ده ها بار از این حوادث 
را تجربه کرده اکنون تحولات 
جنگ را رقم خواهد زد؛ به ویژه 
اینکه این جنگ غیر از جنگ 
کلاسیک است و نیروهای 
مقاومت اغلب در یک لحظه 
از زمین بیرون می آیند و 
تانک ها را هدف قرار می دهند 
و مجدداً به داخل تونل ها باز 
می گردند. در واقع، مقاومت 
طرف فلسطینی تعیین کننده 
صحنه جنگ است و همه  چیز 
حکایت از آن دارد که ارتش 
اسرائیل وارد چرخه شکست 
شده است. همانگونه که در 
چند هفته گذشته نتوانسته 
به اهداف خود دست یابد، 
نخواهد  نیز  این  از  بعد 

توانست.

مشخصات فنی
 105.64میلی متر، کالیبر راکت

 4.5کیلوگرم، وزن راکت
 100متر، برد مؤثر

 150متر، برد حداکثری
 60سانتی متر، قابلیت نفوذ به زره فولادی

»امکان خلق هیچ گونه تصویر پیروزی وجود 
ندارد. اسرائیل عملا جنگ را در غزه باخته 

است«؛ این، اظهارات مقام های فلسطینی 
نیست؛ بلکه بخشی از مصاحبه یائیر واینریو، 
خبرنگار شبکه11 تلویزیون اسرائیل است که 
اذعان می کند حقایق موجود در جنگ غزه به 
رسانه های عبری زبان اجازه نمی دهد تا تصویری 
رضایتمندانه از پیروزی این رژیم ارائه  دهند. 

این در حالی است که ابو عبیده، سخنگوی 
گردان های عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش 
مقاومت فلسطین )حماس(  نیز 2روز پیش در 
سی وششمین روز نبرد طوفان الاقصی با اعلام 
اینکه نیروهای مقاومت پوزه رژیم اشغالگر و 
ارتش جنایتکار آن را به خاک مالیده اند، گفته 

بود: مبارزان از زیر زمین و روی زمین خودروهای 
زرهی و تانک های اشغالگران را نابود و منهدم 
می کنند. به  گفته ابوعبیده، نیروهای مقاومت 
از آغاز حمله زمینی به غزه انهدام بیش از 
160خودروی زره پوش اعم از تانک، نفربر و 
بولدوزر اشغالگران را مستندسازی کرده است.

زخمی شدن 6صهیونیست در جبهه شمال
خبرنگارشبکهعبریزبانکانازوقوعحادثهامنیتی
سختیدرمرزهایشمالیفلسطیناشغالیخبر
دادوگفت:درحملهبهپایگاهدوویوباموشکهای
هدایتشونده،حداقل6نظامیاسرائیلیزخمیشدند.

وضعیتمجروحانوخیماعلامشدهاست.

 #مقاومه_المال_بالمال؛ علیه آمریکا
شبکهالجزیرهطیگزارشیازفراخواندرشبکههای
اجتماعیبرایبرداشتپولازبانکهایآمریکاییو
غربیبا#مقاومه_المال_بالمالبرایفشارآوردنبر
آمریکاوممانعتازادامهحمایتهایاینکشورازرژیم

صهیونیستیوجنایاتآنعلیهمردمغزهخبرداد.

بیسکوئیت و آب شور؛ تنها غذای بیمارستان
یکیازپزشکانبیمارستانشفابهالجزیرهاعلامکردهاست
کهاشغالگرانبلوکزایمانرابمبارانکردهاندو3پرستار
بهشهادترسیدهاند.براساساینگزارش،اجسادشهدا
رویزمینافتادهوقراراستکهآنهادرمحوطههای
بیمارستاندفنشوند.ماداخل2ساختمانازمجموع
8ساختمانموجوددربیمارستانشفامحاصرهشدهایم
وغذاوآبرابینخودتقسیممیکنیم؛چونغذایما

داخلبیمارستانبیسکوئیتوآبشوراست.

صلیب سرخ کاری انجام نمی دهد
رامیعبده،رئیسسازمانحقوقبشراروپایمدیترانه
درگفتوگوباالجزیرهاعلامکردهکهکمیتهبینالمللی
صلیبسرخدرانبارهایخودژنراتوردارداماحاضرنیست
کهآنهارادراختیاربیمارستانشفاودیگربیمارستانهای

غزهقراردهدوبراینجاتجانمردمکاریانجامدهد.

2برابر بمب هیروشیما، روی غزه
دفتررسانهایدولتفلسطیندرنوارغزهاعلامکردهکه
ارتشرژیماسرائیلتاکنون32هزارتنموادمنفجرهبر
سرمردمغزهفروریختهاست.اینمقدار2برابرمیزان
بمباستفادهشدهدربمبارانهیروشیمایژاپندرجنگ

جهانیدوماست.

به غرب اعتماد نکنید
بلاگرلهستانیباانتشارویدئوییاعلامکرده:»هرچه
رسانههایغربیمیگویند،بادیدهتردیدبهآنبنگرید؛
زیراهرداستانیدوطرفداردوآنهاعمداًطرفیازداستان
کهبابرنامهسیاسیآنهاهمراهینمیکندراحذف

میکنند!«

تمام جزئیات نبرد غزه به نفع 
مقاومت پیش می رود

قاصد محمد، تحلیلگر نظامی اردنی معتقد 
است که برتری میدانی به نفع مقاومت است 
که خود را جهت نبرد آماده کرده و وسایل، 
تجهیزات و راهکارهای لازم برای مقابله با 
نیروهای دشمن را در اختیار دارد. به  گزارش 
مرکز اطلاع رسانی فلسطین، قاصد محمد 
تأکید می کند که مقاومت در هر دو عرصه 
استراتژیک و میدانی در اوج توان خود قرار 
دارد و درصورتی که جنگ ادامه یابد، دشمن 
صهیونیستی در حالتی فرسایشی قرار می گیرد. 
به گفته او، نبرد جاری با تمامی جزئیاتش به 
نفع مقاومت پیش می رود جز اینکه تعداد 

تلفات غیرنظامیان فلسطینیان بیشتر است.

ناتوانی در سیطره بر حتی 
یک کیلومتر از غزه 

سرگردانی نیروهای صهیونیست در نوار غزه 
پس از آغاز چند هفته از عملیات زمینی نیز 
نکته ای است که کارشناسان بر آن تأکید دارند. 
طارق عبود، تحلیلگر سیاسی لبنانی، به مرکز 
اطلاع رسانی فلسطین می گوید که مقاومت، 
ضربات سختی به رژیم اشغالگر وارد کرده و آنها 
خشم خود را بر سر زنان و کودکان و غیرنظامیان 
خالی می کنند و این بیانگر عجز و ناتوانی آنها در 

برابر مقاومت است.
عبود با اشاره به اینکه نیروهای اسرائیلی حتی بر 
یک کیلومتر از خاک غزه سیطره ندارند و پیشروی 
خود را نتوانسته اند تثبیت کنند، می گوید 
صهیونیست ها با طرفی قدرتمند مواجه هستند 
که از توانایی ای برخوردار است که هر طرح و 
برنامه ای را به شکست می کشاند. به  گفته او، 
رژیم اشغالگر نمی تواند افکار عمومی را نسبت 
به هیچ دستاوردی در میدان قانع کند؛ بنابراین 

به این عملیات ادامه می دهد.

پیشروی در زمین های کشاورزی! 
فایز الدویری، تحلیلگر نظامی اردنی نیز با 
اشاره به انهدام 2تیپ کامل ارتش اسرائیل 
از آغاز نبرد و تلفات 800نفری اشغالگران، 
می گوید: ارتش اسرائیل هیچ دستاوردی 
نداشته چون پیشروی زمینی اش تنها در 
مناطق کشاورزی و خالی از سکنه همچون 
بیت حانون، شارع الرشید و بیت لاهیا رخ 
داده است. الدویری با اشاره به نبرد ویرانگر 
مبارزان فلسطینی و صهیونیست ها می گوید 
با وجود توسل صهیونیست ها 
به انواع تکنیک های نظامی و 
حربه بمباران و پوشش 
آتشبار هوایی، 
عملیات نفوذ 
با  اشغالگران 
مواجه  ناکامی 

شده است.

تانک و تجهیزات نظامی؛ 
متوسط خسارات روزانه 

صهیونیست ها
22

دستگاه  

تلفات صهیونیست ها بیشتر از 
شهدای گردان های قسام 3

برابر  

نظامی؛ میانگین هلاکت 
روزانه صهیونیست ها در غزه 40

نفر  

تلفات نظامی صهیونیست ها در غزه ویژگی های راکت یاسین105؛ قاتل تانک های مرکاوا
شاخه نظامی جنبش حماس ده ها تانک و خودروی نظامی اسرائیل را 

با راکت های »یاسین105« منهدم کرده است
طراحی

 2سر جنگی
 توان تخریب بالا

 شلیک توسط پرتابگر آرپی جی
 دارای کلاهک دوگانه برای نفوذ به  خودروهای زرهی

جنگ غزه باعث همدلی جهانی 
با فلسطین شده است

سلاخی آزادی بیان در غرب

حملات اسرائیل به نوار غزه، منجر به همدردی با آرمان فلسطین 
در جهان شده است. شمار زیادی از مقامات آمریکایی معتقدند 
که تلفات غیرنظامیان در غزه باعث ایجاد هیجان در سراسر 
جهان به ویژه جهان عرب به نفع فلسطین شده و زمان برای 
ارتش اسرائیل جهت تکمیل عملیات خود در غزه به پایان 
رسیده است. بسیاری از مقامات دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا نیز معتقدند که هر چه عملیات نظامی اسرائیل در نوار 
غزه بیشتر طول بکشد، احتمال گسترش درگیری در منطقه 

بیشتر می شود.

یک استاد دانشگاه در دانشگاه شیکاگو با اشاره به محدودیت 
علیه حامیان فلسطین در آمریکا معتقد است وضعیتی که پس 
از جنگ بین اسرائیل و حماس به وجود آمده، ترسناک است 
و به نظر می رسد ما با مک کارتیسم جدیدی روبه رو هستیم. 
فضای جدید، نگرانی ها درباره آزادی بیان را افزایش داده است 
و بسیاری از کارکنان رسانه ها، مجلات و ایستگاه های تلویزیونی 
در آمریکا به دلیل حمایت از فلسطین در معرض اخراج قرار 
گرفته اند و حتی برخی از  آنها در هفته های گذشته اخراج 

شده اند. امروز شاهد سلاخی آزادی بیان در غرب هستیم.

روزنامه نیویورک تایمز]آمریکا[

روزنامه قدس العربی]انگلیس[

کیوسک

آخرین تحولات میدانی 
از نبرد زمینی در غزه

افزایش فروش سلاح آلمان به تل آویو همزمان با جنگ غزه 
وزارت اقتصاد آلمان اعلام کرد که این کشور مجوز های صادرات سلاح به تل آویو را در چند هفته گذشته افزایش 
داده است. در همین ارتباط گفته شده است که 1۸5 مورد از 21۸ مجوز صادر شده در سال جاری میلادی، همزمان 

با جنگ غزه نهایی شده است./ خبرگزاری دی پی ای  آلمان

جولان باندهای جنایی در کانادا
 گروه ها و باند های جنایتکار  کانادایی با سلاح های خود در حال جولان در خیابان های کانادا هستند.  آمار های دولتی در 
کانادا نشان می دهد که سلاح گرم رایج ترین سلاح مورد استفاده در ناامنی های این کشور است و چاقو، در ۳2درصد 

قتل های رخ داده در کانادا نقش داشته است./ تورنتو سان


